ПРИКАЗ

«____»_____________20__г.                                                                      №_____

г. Ханты-Мансийск

«Об исполнении пунктов 2.5.1, 2.5.2

Плана противодействия коррупции

в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре на 2014 - 2015 годы»

В целях исполнения пунктов 2.5.1, 2.5.2. Плана противодействия

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 - 2015

годы, утвержденного распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 30 января 2014 года № 45-рг, руководствуясь

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», распоряжениями Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 14 августа 2014 года № 448-рп, от 14 августа

2014 года № 449-рп, от 26 сентября 2014 года № 531-рп,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Положение об антикоррупционной политике открытого

акционерного общества «Ипотечное агентство Югры» (Приложение 1).

1.2. Положение о порядке информирования работниками

работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных

нарушений, информирования о случаях совершения коррупционных

правонарушений другими работниками, контрагентами организации или

иными лицами и порядка рассмотрения таких сообщений в открытом

акционерном обществе «Ипотечное агентство Югры» (Приложение 2).

1.3. Положение о конфликте интересов работников открытого

акционерного общества «Ипотечное агентство Югры» (Приложение 3).

1.4. Положение о комиссии по предупреждению и противодействию

коррупции в открытом акционерном обществе «Ипотечное агентство Югры»

(Приложение 4)

2. Помощнику генерального директора – секретарю (Решетникова Т.О.)

ознакомить с настоящим приказом работников ОАО «Ипотечное агентство

Югры».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                              Чепель Е.С.